',6 rдrruф-gzфr.

Председателъ жюри:

Члены жюри:

Слушали: председателя жюри
итогов школьною этапа всеросси

^rJJrv,L.

gл . в 5-11 классах.
ч

Решили:
1. Утвердить итоювые результаты

Протокол N 1
Заседания жюри школьною этапа Всероссийской олимпиады школьников

по а:,FtrИt 'Т(предмет)

школьников
о подведении
по предмету

школьною этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету QМ. ,u
2. Опубпиковать итоговые результа ,r на сайте: 30zen-s,nubex.ru.

,,//ао*jч.И/.
(подпиСь) (Фио)

23

N_(

Приложение 1

от,,Бч**dЁ"o;;ЁЧ

N Фио Школа Баллы за заданиrI Общее
количе

ство
баллов

Мест
о

I ш ш IV v
1

Лнqлд/о\QJJфlьL,АUffi*- ъл,п
МкоУ <<Зензелинская СоШ>
5"/)" L 6 8 0 Iб

2 МкоУ <<Зензелинская СоШ>
fuA" L 6 3 0 )4 |(/

J |6gPrrJr-,b ?ur,о"л
LJч"\л-J,whuJ\

МкоУ <<Зензелинокая СоШ>
,пд,, L 6 1 0 lб

4 ^fuдллLVJrrеДа_
Фа-

\qлЪлло,6.rд
мкоу кзензелинская Сош>
f,r6" \ 6 9 0 l8 L

5 МкоУ <<Зензелинская СоШ>
я6" 5 6 4 0 lб

6 Лd"-Гъ^r*"{ ба,л.,"s*rл

ЬrrrллЪЦЬ
мкоу <зензелинская Сош>
{,, Гэ" 5 6 Е о l+ 1t/

7 Ъ;йlrrую!4 V-blr;.,al*
fщьfu-/...r*'

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
6rrА" 2 I lo о $

8 hГ"4*JллДа, Эуltlл-
lJ*ъq"riл-"6uо._

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
€ uA'' ц i l, о Lч I

9 Ьроfrдirrrr- LбрЪ&
Ьirrлrrл-r,-ЪД,а,

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
8"А,, 3 ч + о lч

10 ?аqrr*о:Ьа- Ар.,л,ь
Рлс,л.о-мэ дU,о.-

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
€ од" ц { lэ о LL l.|

11 tЙл-абq- Са)л"лt,^-
q" Ъ

''оrrrо
бtо,

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
8чБ"

ц 5 lt 0 L0 lц

|2 мкоу <зензелинская Сош>

13 мкоу <зензелинокая Сош>

l4 мкоу <зензелинская Сош>

Председатоль жюри

Члены жюри
(подпись)уЕ:--"--' tИлrэ.. ;**,

24

(""д"".ф л,
О (ОИО)

шй'4I-чf,",,,-4ь ьи,

Приложение 1

к Протоколу
NJ*

N Фио Школа Баллы за задания Общее
количе

ство
баллов

Мест
о

I II III Iv ч

l Ьr,,"rrrд$u АС.даr.,О
jл,ри,6,rдt-

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
t,,A"

5 8 lo э 16
2 МкоУ <<Зензелинская СоШ>

4 uA" ч х lo э Lч !
a
J ffi МкоУ <<Зензелинская СоШ>

{,.А"
ч 5 lo э LL lq

4 'Y* л"lаlr"- hvр4мяоt/-

А/L*r/
'r^-

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
7,,б" |о 5 t t l,

5 TWv,,*'B боЩf,,-
|о.u,алrоl"ri

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
7,,6" о 5 I 0 lб

6 Мry6*Ач
lлrл*-робrrа*

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
8uд"

1 ъ |о с L9 I

7 6"rЙХu A\l-"!,a_

?uKrn "nLr;
МкоУ <<Зензелинская СоШ>
R-А"

1 6 t0 6 L9 f
8 ба}rллм(,ь ючла

ъз* ^оо/пп
МкоУ <<Зензелинская СоШ>
Х,,А''

с 5 lo l LL (|

9 й"llr,6"- ТLоуrrr*
хмr.rа"дrlл-

мкоу <зензелинская Сош>
я -6',

6 э t0 о lз

10 lLь,цrt*rt rrоЬL Nдлrdд-

?,r['*лqл" Ь,rь
мкоу <зензелинская Сош>
8 n6"

х ч { о ,8

11 мкоу <зензелинская Сош>
{,6" *1 ч lo 0 l9 lц

I2
0

мкоу <зензелинская Сош>

1з мкоу <зензелинская Сош>

14 мкоу кзензелинская Сош>

Mr"dt,u цм.Т.

Приложение 1

к Протоколу
JNJ

N Фио Школа Баллы за заданиrI общее
количе

ство
баллов

Мест
о

I II шI IV ч

1
У-,rл,у|, IlД.llл,lb
Ьu-Ьl.* 8 |5 Lb чб ,

2 ($'.Zlлл,..уэfu Лллrэt
{л-tлrл-о,8дл

0 с о {

a
J Q^1rДЬлfur*^^

1l_дл цэ,tд.tltrЛ
0 ь о {

4 \Сl,"*-0 Qл*д,,"л
?л*rлrr-оOцл

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
\. Д't

5 L 0 {

L 6 (о ltr
5

бч^л-r4 J|q&сцл
tо.;,л" о|,ль

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
о, rq)tD

6 \r^rоrg Р"длl,
Ролr,.u--{il^А

L L о 3

7 ДДuj-r,l""л-6о-
Лшлd ?ьч,иЬ,лЬ

МкоУ <<Зензелинская СоШ>
lл

0 l, Цо {5 I

3

\

l!_

lo

5

2,5 эЕ lц
8 Ж:"trlry

,(0 {3 lI
9 ййГтuоw

l\.0 rр,rлt ou ол,rВ rr,а,-

о 510 tt{/л^лл-(.t ИолrЯ"
?лс"lоrrо&rд.

Io

lo [о э 2311 ffi мкоу <зензелинская Сош>
(|-

1 5 l9 g, 4
1,L/t2 Wrrь,* дц,ui2,

1л.рЬr.r,о,uэ8дц
lo Iз gs 6( !13 Т^r*м^lЗ*Лr.д,^

Ьи S'лллл, вrJL__
lo lч Чо ,сч l

I4 Б7-ъм
'пl,лд_J,r4lr")*

-
(Фио)(подпись)ЁЁ"------' n -yi#,*Члены жюри (Фио)(подпись)

J{Orrr
24

1Щ[л.."lь Ь И,